様式第１号（第６条関係）

  年   月  日

小 野 市 長        様

              保護者 住所 小野市

              氏 名

              電 話

ふれあいクラブ（小野市放課後児童健全育成事業）

利用申込書

 ふれあいクラブを利用したいので、下記のとおり申込いたします。

 なお、保育中に生じた事故・ケガにつきましては、その責めをいっさ

い問いません。

利
用

児
童

名

ふ り が な

氏   名
性別  学 校 名     学  年     生年月日

   第  学年  ・  ・

利用を希望する具体的理由

利用を希望する期間

 ・令和   年  月  日 ～ 令和   年  月   日

利用を希望する曜日       月・火・水・木・金・土
利用を希望する時間  通常日：授業終了時 ～午後  時  分

         学校休業日：午前  時  分～午後  時  分

※利用申込書、保護者の勤務証明及び在籍児童個票等に記入された

内容は保育に必要ですので、所属クラブに情報提供します。

（裏面も記入してください）

（別紙）

家 庭 調 査 書

家
族

構
成

の
状

況

氏   名  続柄  年齢
勤務 (通学 )

先
連絡方法

勤務先から  クラブまでの  所要時間  備 考

 家までの道順 （地図を記入して下さい。）

・同居の親族、及び同一敷地内の親族等についてご記入ください。

・同一敷地内の別棟に６５歳未満の祖父母等が住んでおり、就労している場合は、

勤務先を明記してください。また、備考欄に「同一敷地内別棟」と記入してくだ

さい。